
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/350/2024 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Chełm Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 

uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące odpłatności w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę 

Chełm Śląski: 

1. Za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w miesięcznej wysokości 1.100,00 złotych. 

2. Za wydłużony pobyt dziecka w placówce w wysokości 50,00 złotych za każdą dodatkową godzinę 

przekraczającą 10 godzin dziennego pobytu dziecka. 

3. Maksymalną opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 16,00 złotych dziennie. 

§ 2. Określa się warunki częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat, o których mowa w § 1 ust. 1: 

1. Obniżenie o kwotę 600,00 złotych przysługuje dzieciom, które wraz z rodzicem/opiekunem prawnym 

zamieszkują na terenie Gminy Chełm Śląski. 

2. Obniżenie kwoty o 20% przysługuje na drugie lub kolejne dziecko tego samego rodzica/opiekuna 

prawnego zamieszkałego na terenie Gminy Chełm Śląski, uczęszczające do żłobków lub klubów dziecięcych 

utworzonych przez Gminę Chełm Śląski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2301


		2024-03-21T10:17:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




